

# **Mosbjerg ApS**

**Skelvangsvej 205, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 38 73 73 17**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021.

---

**Bjarne Tovgaard Nielsen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mosbjerg ApS Skelvangsvej 205 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 38 73 73 17
	Stiftet: 23. juni 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Tovgaard Nielsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive landbrug og marker samt udlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 14.166 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.077 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.165.961</b>	<b>204.548</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.000	-46.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>14.119.961</b>	<b>158.548</b>
Andre finansielle indtægter	145.653	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-64.453	-68.970
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.201.161</b>	<b>89.578</b>
2 Skat af årets resultat	-3.124.239	-12.716
<b>Årets resultat</b>	<b>11.076.922</b>	<b>76.862</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.076.922	76.862
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.076.922</b>	<b>76.862</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	<u>12.706.413</u>	<u>14.450.427</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.706.413</u>	<u>14.450.427</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.706.413</u></b>	<b><u>14.450.427</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.000	215.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	404
Andre tilgodehavender	<u>2.413.364</u>	<u>5.885</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.613.364</u>	<u>221.289</u>
Likvide beholdninger	<u>124.386</u>	<u>205.255</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.737.750</u></b>	<b><u>426.544</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.444.163</u></b>	<b><u>14.876.971</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	11.265.005	188.083
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.765.005</b>	<b>688.083</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	48.070	37.950
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>48.070</b>	<b>37.950</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	13.065.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	13.065.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	3.109.715	0
Anden gæld	491.373	1.055.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.631.088	1.085.938
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.631.088</b>	<b>14.150.938</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.444.163</b>	<b>14.876.971</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	111.221	611.221
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.862	76.862
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	188.083	688.083
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.076.922	11.076.922
	<b>500.000</b>	<b>11.265.005</b>	<b>11.765.005</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	64.453	68.970
	<b><u>64.453</u></b>	<b><u>68.970</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.114.122	2.596
Årets regulering af udskudt skat	10.117	10.120
	<b><u>3.124.239</u></b>	<b><u>12.716</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2020	14.553.927	13.270.000
Tilgang i årets løb	58.737	1.283.927
Afgang i årets løb	-1.756.751	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>12.855.913</u></b>	<b><u>14.553.927</u></b>
Afskrivninger 1. juli 2020	-103.500	-57.500
Årets afskrivninger	-46.000	-46.000
<b>Afskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>-149.500</u></b>	<b><u>-103.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>12.706.413</u></b>	<b><u>14.450.427</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen af selskabets aktiver er lagt til sikkerhed eller pantsat overfor tredjemand.		
